
   

Stockholms 22:a internationella filmfestival 9-20 nov 2011 
Stockholms internationella filmfestival startade 1990 och är idag en av de främsta filmfestivalerna i Europa. Festivalen äger 
rum varje år i november med över 180 filmer från mer än 50 länder. Stockholms filmfestival är mycket mer än film i 
november, med exklusiva förhandsvisningar året om, Sommarbio i augusti och Stockholms filmfestival Junior, en festival för 
barn och unga mellan 6 och 16 år som arrangeras i april 2011. 
VI ÄLSKAR FILM! 
 

PRESSMEDDELANDE 11 AUGUSTI 2011 
 
Stockholm Lifetime Achievement Award 2011 går till den 
kritikerrosade skådespelerskan Isabelle Huppert 

I år tilldelas Stockholm Lifetime Achievement Award en av de mest mångfacetterade och orädda 
filmskådespelerskorna någonsin, franska Isabelle Huppert. Hon besöker personligen festivalen i 
november för att ta emot den prestigefulla Bronshästen och möta publiken. 

Motivering: Isabelle Huppert har alltsedan Spetsknypplerskan spunnit trådar av alla kulörer i sitt 
skådespelarartisteri, trådar mättade med känslor, insikter och erfarenheter som vävts samman till ett stort antal 
oförglömliga filmporträtt. Oräddhet och reflektion är de båda polerna i det spänningsfält där hennes rollfigurer 
skapas och vistas. Hon är de stora filmauteurernas musa och samtidigt sin egen oförlikneliga auteur. 
 
Isabelle Huppert har medverkat i över 90 film- och tvproduktioner sedan debuten 1972. Hon slog igenom stort 
med Spetsknypplerskan(1977) och var Claude Chambrols favoritskådespelerska, vilket har lett till samarbeten i 
exempelvis Violette – giftmöderskan(1978) och Madame Bovary(1991). Isabelle Huppert utstrålar en stark 
integritet och ryggar inte för de kontroversiella och utmanande rollerna, som pianolärarinnan i Hanekes 
Pianisten(2001), för vilken hon prisades som bästa skådespelerska vid filmfestivalen i Cannes. Hon har också 
gjort minnesvärda rolltolkningar i ett brett spektra av filmer. Bland andra Heaven´s Gate (1980), I Heart 
Huckabees(2004) och Francois Ozons 8 kvinnor, som visades på Stockholms filmfestival 2002. Senast gjorde 
hon succé som afrikansk kaffeplantageägare i White Material(2009) av Claire Denis. 
 
Isabelle Huppert kommer till Stockholms filmfestival (9-20 november), där hon personligen kommer ta emot sin 
Bronshäst samt medverka i ett exklusivt face2face. 
 
Stockholm Lifetime Achievement Award delas ut varje år för att hedra en lång och framstående karriär inom 
film. Priset, i form av en 7 kg tung Bronshäst, har tidigare tilldelats skådespelare och regissörer så som Roman 
Polanski, Lauren Bacall, David Lynch, Charlotte Rampling och Wong Kar Wai. 
 
Vill du se mer av Isabelle Huppert redan nu så tillägnar SVT henne sin Franska vecka (15-20 augusti) med att 
visa följande filmer. 
mån 15 aug: Spetsknypplerskan            
tis 16 aug: Pianisten                  
ons 17 aug: Jag och min syster          
tors 18 aug: Maktens rus                  
lör 20 aug: White Material                    
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